Hieronder vindt u een overzicht van alle verleende subsidies over een periode van 2 weken. Het overzicht bestaat uit begrotingssubsidies, incidentele subsidies en subsidies op grond van subsidieregelingen.

Programma

Bereikbare bushalte

Cofinanciering Europese thematische fondsen 2025
Collectieve wooninitiatieven 2024

Connectr

Dorpendeal

Functieverandering en inrichting tbv GNN 2024-2026
Innovatie AgriFood 2025
MIT - Haalbaarheidsprojecten MKB 2025

Zaaknummer
2025-004081
2025-005223
2025-006617
2025-007020
2025-005042
2025-005148
2025-005967
2025-007000
2025-007291
2025-001954
2025-003121
2025-005259
2025-005266
2025-005268
2025-005269
2025-005270
2025-005272
2025-005278
2025-005280
2025-005281
2025-005282
2025-005284
2025-005286
2025-005287
2025-005291
2025-005292
2025-005293
2025-005294
2025-005296
2025-005299
2025-005300
2025-005302
2025-005304
2025-005307
2025-005308
2025-005311
2025-005312
2025-005316
2025-005317
2025-005326
2025-005330
2025-005331
2025-005332
2025-005333
2025-005335
2025-005337

Subsidieregister van de provincie Gelderland 1 t/m 15 juni 2025

Verleende subsidies

De subsidieregelingen kunt u vinden via deze link:

Regels Subsidieverlening Gelderland 2023

Project

Station 't Harde

GEMS

Kwadrantwoning Molenbeek

New mobility factory

Winssen verbindt: ons dorp, onze toekomst

Een podium voor lokale verhalen

't Hart van Loil

Dorpendeal Gelselaar - Hart voor Gelselaar

Wijkendeal Nijmegen Samen Bottendaal

Oldenaller 2024.2 Allermolensteeg

Broodje Gelderland: Kalf-bij-koe, gepasteuriseerde 30+ kaas
CeFem: Biobased Material Bacterial Cellulose

Circulair constructiesysteem speeltoestellen

AiGo: Meerkanaals EEG-hoofdband met Al voor slaapverbetering
Dazo luistertaal

Teelt miniknollen automatiseren

BBSL (Battery Backed StreetLighting)

DICOTEX

CC- and Purification systeem o.b.v. membraanfiltratie
Circulair gipsplatenpapier: CO,-vezelscheiding & hergebruik
MUCHROOM 2.0

Marktonderzoek voor medisch certificeren van innovatief EEG
Circulair Compound Factory

Bonbonmallen van hard plastic

Automatisch handlen en nabewerken gesneden metalen producten

Haalbaarheid Tofu 2.0 — plantaardig ongekoeld lang houdbaar.
Nieuwe dienst voor gecertificeerde CO,-compensatie
Energiezuinige en ruimtebesparende transportoplossing
Avondrood: Desktop Plugin voor dierenklinieken

Prepare 4 Growth

Teneo Batlogger

ELA CoolShield — watergedragen dakcoating
Weighing-in-motion voor warehouse trucks

Artificial intelligence binnen een nocode platform
Innovatieve en Duurzame Eigen Productie van 3D-geoptimalisee
Haalbaarheidstudie naar wegwerpservies van kokosvezel
Bobtail: revolutionizing image processing

Innovatief verwerkingssysteem brandnetelvezels
Hoogwaardige energieterugwinning uit industriéle warmte
Point of Care Systeem Genetische Diagnostiek
Ontwikkeling van quantum machine learning algoritmen
Hospital ROI

Haalbaarheidsstudie Laponiet als drager feromonen
Injectable cannabinoid

Verkenning analysetool klimaatrisico’s Duitsland

Social Assistive Empathische Robothond

Ontvanger

Gemeente Elburg
Ontwikkelingsmaatschappij Oost-Nederland N.V.
Vereniging CPO Kwadrantwoning Molenbeek
Urban Mobility Systems B.V.
Gemeente Beuningen

Gemeente Nijkerk

Gemeente Montferland

Gemeente Berkelland

Gemeente Nijmegen

Vereniging tot Behoud van Natuurmonumenten in Nederland
Burgerboerderij de Patrijs Maatschap
Stichting Bio Imagineering Lab (BIOMA)
Nijha B.V.

Arenar B.V.

Stichting De Blauwe Wij(k) Economie
Aeroponics equipment

Kiwatt B.V.

Tournois Dynamic Innovations B.V.
BrewRight

Circle Solution

MUCH Group B.V.

Artinis Medical Systems B.V.

Korrels B.V.

MoldBrothers B.V.

EMA-Projects B.V.

TOP B.V.

ClimateCreds B.V.

B.V. Aaltens Constructiebedrijf ACB
Vetts B.V.

Von Gahlen Lead Precision B.V.
Teneo IoT B.V.

ELA Coatings B.V.

Ravas Europe B.V.

Hibernis B.V.

Traditech B.V.

MJProducts

Everboom Consulting

Nettle Project

Heatropy B.V.

Goffin Molecular Technologies B.V.
Saddle Point Science Europe B.V.
Medip Holding B.V.

HortiPro B.V.

Bender Analytical Holding B.V.
Sustainable Outlook B.V.

R2R B.V.

Datum
4-6-2025
11-6-2025
4-6-2025
10-6-2025
4-6-2025
3-6-2025
12-6-2025
12-6-2025
12-6-2025
12-6-2025
3-6-2025
11-6-2025
11-6-2025
11-6-2025
10-6-2025
11-6-2025
10-6-2025
11-6-2025
10-6-2025
10-6-2025
11-6-2025
11-6-2025
11-6-2025
11-6-2025
11-6-2025
11-6-2025
11-6-2025
11-6-2025
11-6-2025
11-6-2025
11-6-2025
10-6-2025
11-6-2025
10-6-2025
11-6-2025
11-6-2025
11-6-2025
11-6-2025
11-6-2025
11-6-2025
11-6-2025
11-6-2025
10-6-2025
11-6-2025
10-6-2025
10-6-2025

Bedrag
€24.624,00
€141.327,00
€17.500,00
€175.993,00
€ 400.000,00
€227.875,00
€ 400.000,00
€ 148.000,00
€ 286.320,00
€ 400.000,00
€35.000,00
€ 20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€ 20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€ 20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€ 20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€ 20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€ 20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€ 20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€ 20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€ 20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€ 20.000,00
€20.000,00


https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR717224
https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR717224
https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR717224
https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR717224
https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR717224
https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR717224

2025-005338
2025-005340
2025-005341
2025-005344
2025-005345
2025-005348
2025-005349
2025-005354
2025-005355
2025-005356
2025-005357
2025-005358
2025-005359
2025-005363
2025-005364
2025-005370
2025-005371
2025-005374
2025-005376
2025-005380
2025-005383
2025-005399
2025-005401
2025-005402
2025-005410
2025-005412
2025-005415
2025-005418
2025-005424
2025-005427
2025-005429
2025-005432
2025-005434
2025-005435
2025-005442
2025-005446
2025-005451
2025-005455
2025-005458
2025-005461
2025-005465
2025-005468
2025-005472
2025-005474
2025-005484
2025-005486
2025-005488
2025-005489
2025-005490
2025-005495
2025-005513
2025-005514
2025-005519
2025-005522
2025-005524
2025-005526
2025-005529
2025-005535
2025-005541
2025-005548

SmartpH: Real-time monitoring voor datagedreven glastuinbouw
Structuring agent

Next level FLEKSS - in diverse sectoren

BeAlR: Detection of Beerspoilers in brewery AIR

Ontwikkeling Volautomatisch Asfalt Inspectie Systeem
Farmaceutische applicaties mbv mesoporeus silica

Al Voedingsadvies Platform

Haalbaarheidsstudie Hot Beam

Form Follows Function: Cell Structures

KnitCycle

Vervangbaar stomafilter & hygiénisch leegsysteem

Gut Receptor BIO-Chip

BioWeld

Seedshield

Haalbaarheid studie autonome robot t.b.v. heidebeheer
Innovatie verfafval Beheer

Haalbaarheidsstudie Duurzaam Wolwassen

Elektrostatisch natlakken van kunststof behuizingen
Haalbaarheidsproject Neuro Vasculaire Eagle Stent

In-line watertreatment unit

ContextShield — Dynamische privacybescherming via Al
Horti-3D-scan

Biostimulant uit bloedreststromen

Fast Slide

Next Gen tooling met Additive Manufacturing

Digitale patiéntdossiers voor veilige zorg

Al-matching en reserveringsmodule voor laadinfrastructuur
Al-gestuurde skills-matching voor talent-ontsluiting (DEI)
BioGraphene

ModuRide

Haalbaarheidsstudie laagdrempelige digital twin software
Waterverdeelrobot met bemesting en onkruidbestrijding
Intelligente Orkestratie voor Modulaire Robotsystemen
EcoPulse

NaviEyes

Speciaalmachine voor biobased gebouwschil

Mobiele en universele compostreactor

Geavanceerde wondgezing op basis van circulair weefsel
Bestrijden van kiemproblemen voor de veredeling van aardaker
Autonomous Indoor Farming

Smart Life Mentivator

Voederwaarde en voederconversie van de zwarte soldaatvlieg
Resource-planningstool: Planner 5.0

Haalbaarheidsstudie Synaptica

Hedgehog Site Controller

Circulaire productinnovaties binnen de rubber- en schuimindu
Cardanas borstelloze fiets e-motor

Innovatieve Flash Tank Warmtepomp voor Propaan (R290)
Een aanpasbaar robotsysteem voor de oogst van kasgewassen
Predictive maintenance elektrische bouwmachines
Winstgevende gist-microfabriekjes

Haalbaarheidsstudie t.b.v. de slimme elektrische zijlader
Slimme vochtsensor voor ondiepe substraten

Circulaire, ingevroren bananenpuree voor de voedselindustrie
Immunoboosters op basis van geiten colostrum

Cardiomo Senior - digitale gezondheidsassistent voor ouderen
Biologische sportsok printtechnologie

Haalbaarheid Hybride Energiesysteem: van Verhuur naar Verkoo
Al-notulering voor zorggesprekken met context en koppeling
Slimme projectie voor chirurgie

Sigrow B.V.

Plate Websites B.V.
Qing Sustainable B.V.
Innosieve Services B.V.
TEVEL techniek B.V.
Avivia B.V.

HTOS B.V.

Tech Advice B.V.

Lilian van Daal

Tekhne B.V.

Welland Nederland B.V.
InsectSense B.V.
Studio Joris de Groot
Hudson River Biotechnology B.V.
BimteQ

Colorinvent B.V.
Bolderick Beheer B.V.
Meiling Facilitair B.V.
Sanita Beheer B.V.
Altop Products B.V.
VCoach B.V.

Corvus Drones B.V.

Feed Innovation Services (F.l.S.) B.V.

Fast Hazard B.V.

Bergh Hybrid Circuits B.V.
Stichting Areszorg

PLUGZ B.V.

JobQ B.V.

Yerrawa B.V.

Frontline Handbikes B.V.
XR4Industry B.V.

Future Irrigation

Labiron B.V.

Fixeau B.V.

Bureau Onderweg
Stropanelen B.V.

Wetbox B.V.

Noviotissue B.V.

Aardaia B.V.

Farmvent

ITYOU.tech

ProSect

Covadis B.V.

Synaptica B.V.

Hedgehog Applications B.V.
Eki B.V.

Brikbikes B.V.

Triple Aqua Consulting Limited
Versatile Adaptive Robotics B.V.
Green Road Equipment B.V.
Nieuwenweg

GGl Innovations B.V.
blueTemp B.V.

The Banana Factory B.V.
Goat Specialty Ingredients B.V.
Cardiomo Europe B.V.

Sock My Feet B.V.

Volta Energy B.V.

Dutch@ B.V.

Exolumen B.V.

11-6-2025
11-6-2025
11-6-2025
10-6-2025
10-6-2025
10-6-2025
10-6-2025
10-6-2025
10-6-2025
10-6-2025
11-6-2025
11-6-2025
11-6-2025
11-6-2025
10-6-2025
11-6-2025
11-6-2025
11-6-2025
10-6-2025
11-6-2025
11-6-2025
11-6-2025
11-6-2025
11-6-2025
11-6-2025
10-6-2025
10-6-2025
10-6-2025
11-6-2025
10-6-2025
11-6-2025
11-6-2025
10-6-2025
11-6-2025
10-6-2025
11-6-2025
11-6-2025
10-6-2025
11-6-2025
11-6-2025
11-6-2025
11-6-2025
11-6-2025
11-6-2025
10-6-2025
10-6-2025
11-6-2025
10-6-2025
11-6-2025
11-6-2025
11-6-2025
11-6-2025
11-6-2025
11-6-2025
11-6-2025
11-6-2025
11-6-2025
11-6-2025
10-6-2025
12-6-2025

€ 20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€ 20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€ 20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€ 20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€ 20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€ 20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€ 20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€ 20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€20.000,00



Provinciale cofinanciering Regio Deals GMR en Veluwe

PRT Migratie & Integratie Gelderland

Regionale sporttalentenprogramma’s 2025

Sportevenementen 2025
Voorkomen schade door wolven 2024

Programma

Aanpassingen Gemeenschapsvoorziening 2021
Biodiversiteit en landschap

Dorpendeal

Groene icoonprojecten 2023 realisatie
Infrastructuur Hoogwaardig Openbaar Vervoer

Infrastructuurvoorzieningen op het campusterrein
Regionale recreatieve routenetwerken, regio Rivierenland

Voorkomen schade door wolven 2024

Programma
Aanpassingen Gemeenschapsvoorziening 2021

Beleef het Apeldoorns kanaal

2025-005549
2025-005553
2025-005555
2025-004574
2025-004742
2025-005309
2025-005798
2025-006021
2025-001767
2025-003528
2025-006071
2025-003769
2025-006447
2025-006765
2025-006956
2025-007116

Zaaknummer
2023-010152
2020-008159
2023-007418
2023-004824
2023-006704
2018-012540
2021-013653
2024-015572

Snel en nauwkeurig inmeten van individuele stroomkabels
Japanse Duizendknoop als circulaire grondstof

Connected lighting for ATEX Industry

Bezoekerscentrum Nunspeet

Samenwerken vluchtelingen Rijk van Nijmegen

Versterking PRT subregio Arnhem

Ondersteuning regietafel Migratie en Integratie Foodvalley
Projectplan PRT regio Stedendriehoek

Continueren en verder professionaliseren van de Toplijn binn
RTC Loopland Gelderland 2025-2027 “Regionale Gelderse Talent
European Cup 2025 Round 7 & 8

Wolven afrastering

Wolven weren

Wolfwerende heining tbv van ponies

Wolvenraster

Wolvenraster

Heibrink Beheer B.V.

Why Knot Design

Ingy B.V.

Gemeente Nunspeet
Gemeente Nijmegen
Gemeente Rheden
Gemeente Ede

Gemeente Apeldoorn
Stichting Tophandbal Gelre
Koninklijke Nederlandse Atletiek Unie
Fietscrossclub De Weirijders
Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

Wijzigingen looptijd subsidieprojecten

Hieronder vindt u een overzicht van reeds verleende subsidies waarbij de projectperiode is gewijzigd, over een periode van 2 weken.

Project

Stadsfabriek Tiel

Landschap en biodiversiteit West Betuwe

Dorpendeal Beltrum

Groene verbinding - Flessestraat Heteren

HOV doseermaatregel Westervoortsedijk

Optimaliseren infrastructuur Wageningen Campus
Recreatieve routenetwerken Rivierenland plan 2022-2023
Wolfwerende rasters

Subsidievaststellingen

Ontvanger

Stichting Stadsfabriek Tiel
Gemeente West Betuwe
Gemeente Berkelland
Gemeente Overbetuwe
Gemeente Arnhem

Stichting Wageningen Research
Stichting Bureau Toerisme
Particulier

Hieronder vindt u een overzicht van besluiten tot vaststelling van subsidies die over een periode van 2 weken zijn genomen.

Zaaknummer
2024-001783
2024-009500
2022-009493

Bevorderen inwonerparticipatie in kwetsbare wijken en dorp2023-009712

Groene icoonprojecten 2023 realisatie
Huis Sevenaer 2022

Instandhouding gemeentelijke monumenten 2024

Klimaatadaptatie 2024
Leefbaarheidsalliantie 2021-2024
MIT-R&D-samenwerkingsprojecten
Natuur en Landschap 2024 BJS
Niet programmaspecifiek

2023-009766
2023-009897
2023-004892
2022-007369
2023-015251
2023-016537
2024-000869
2020-013088
2021-011684
2023-012295
2017-010544

Ondersteuning gemeenten bij toezicht energiebesparing 202 2021-007577

Orion 2020-2024

Procesgelden Regionale Woondeals 2023
Sportevenementen 2024

Steengoed Benutten - Procesondersteuning

2020-013301
2024-000638
2024-010646
2023-008754

Toekomstbestendige bedrijventerreinen - Procesondersteun 2023-014367

Verduurzamen van productielocaties

2020-013091

Project

Huiskamer van Halle Sportcomplex

Omvormen keuken en bergruimte 't Dorpshuus lJzerlo
Herontwikkeling huisje bij de sluis, Apeldoorn

Mobiliteit als motor voor participatie

Scenariosessies gemeente Nijmegen

Talent in actie

Groene Huiskamer centrum Dinxperlo

Restauratie Hooge Huis Sevenaer

Instandhouding gemeentelijke monumenten 2024

Subs. aanvraag onderhoud gem. monumenten Gem. Nunspeet 2024
Noord Veluwe waterbalans van de toekomst
Subsidieaanvraag PJG Leefbaarheidsalliantie 2021 - 2024
Automatisering ambachtelijk steenstripproductieproces (Varsseveld)
Vitaal Landschap 2024 (Boekjaarsubsidie)

RedMedtech Discovery Fund

Projectuitvoering EML-controles 2021 — 2024 gemeente Epe
Orion (startupondersteuningsprogramma)

Procesgelden regionale Woondeal GMR 2023
Activeringsplan NK's Indoor 2025

Versterken centrummanagement Doetinchem
Parkmanagement Doejenburg Il

RLDPE Green Gold

Ontvanger

Stichting Sport en Ontmoeten Halle
Vereniging Ons Aller Belang te lJzerlo
Waterschap Vallei en Veluwe
Gemeente Lochem

Gemeente Nijmegen

Gemeente Berkelland

Gemeente Aalten

Stichting Behoud Landgoed Sevenaer
Gemeente Elburg

Gemeente Nunspeet

Waterschap Vallei en Veluwe
Plattelands Jongeren Gelderland
EMA-Projects B.V.

Stichting Landschapsbeheer Gelderland

Ontwikkelingsmaatschappij Oost-Nederland N.V.

Gemeente Epe

Stichting Kiemt in liquidatie

Groene Metropoolregio Arnhem - Nijmegen
Koninklijke Nederlandse Atletiek Unie
Gemeente Doetinchem

Gemeente Buren

Scherpe tanden

11-6-2025
10-6-2025
10-6-2025
11-6-2025
6-6-2025
6-6-2025
6-6-2025
6-6-2025
3-6-2025
13-6-2025
11-6-2025
4-6-2025
11-6-2025
13-6-2025
13-6-2025
4-6-2025

Wijzigingsdatum
5-6-2025
3-6-2025
3-6-2025
6-6-2025
3-6-2025
3-6-2025
3-6-2025
3-6-2025

Datum Vastgesteld

12-6-2025
10-6-2025
5-6-2025
4-6-2025
5-6-2025
4-6-2025
13-6-2025
4-6-2025
4-6-2025
3-6-2025
4-6-2025
2-6-2025
5-6-2025
5-6-2025
4-6-2025
4-6-2025
3-6-2025
13-6-2025
5-6-2025
4-6-2025
4-6-2025
11-6-2025

€ 20.000,00
€20.000,00
€20.000,00
€ 150.000,00
€250.000,00
€ 250.000,00
€ 250.000,00
€239.928,00
€43.480,00
€55.000,00
€30.000,00
€2.610,00

€ 14.386,00
€1.250,00
€1.938,00
€2.270,00

Vorige Einddatum
31-5-2025
9-7-2025

1-6-2025
30-6-2025
1-8-2025

1-7-2025
31-12-2024
1-6-2025

Verleend Bedrag
€124.999,00
€39.238,00

€ 100.000,00
€ 100.000,00
€62.725,00

€ 100.000,00
€ 100.000,00
€ 1.000.000,00
€27.847,00

€ 76.867,00

€ 70.000,00

€ 879.934,00
€323.120,00
€ 841.384,00
€ 2.500.000,00
€ 53.600,00

€ 1.600.000,00
€ 178.000,00
€ 54.000,00
€50.000,00

€ 30.000,00

€ 200.000,00

Einddatum
30-1-2026
31-10-2025
1-6-2026
31-3-2026
31-12-2025
1-10-2025
31-12-2025
30-11-2025

Vastgesteld Bedrag

€ 124.999,00
€39.238,00
€100.000,00
€ 100.000,00
€62.725,00
€100.000,00
€ 100.000,00
€1.000.000,00
€8.602,46

€ 25.815,00
€70.000,00

€ 876.454,00
€323.120,00
€841.384,00
€2.500.000,00
€53.600,00
€1.600.000,00
€177.900,00
€54.000,00
€50.000,00
€0,00

€ 200.000,00



